АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.08.2024 № 642

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 01.04.2016 № 177

В связи с кадровыми изменениями администрация Коченевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 01.04.2016 № 177 «О создании Совета по молодежной

политике на территории Коченевского района Новосибирской области» следующее

изменение:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Состав Совета по молодежной политике на территории Коченевского района

Новосибирской области

Антипов Евгений Петрович - Глава Коченевского района Новосибирской

области, председатель Совета;

Пучкова Ольга Анатольевна - заместитель главы администрации

Коченевского района Новосибирской области, заместитель председателя Совета;

Шрайнер Алла Владимировна — начальник управления культуры, спорта и

молодежной политики администрации Коченевского района Новосибирской

области, секретарь Совета;

Пинчук Евгения Александровна - директор MKУK Молодежный центр;

Бобин Александр Сергеевич - начальник управления образования

администрации Коченевского района Новосибирской области;

Комаровская Евгения Алексеевна – председатель Совета местного отделения

Коченевского района Новосибирской области общероссийского, общественно -

государственного, детско - юношеского движения детей и молодежи «Движение

Первых»;

Лысенко Евгения Юрьевна - главный специалист комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации Коченевского района

Новосибирской области;

Жарков Евгений Арсланович - военный комиссар по Коченевскому и

Колыванскому районам Новосибирской области (по согласованию);

Медведева Татьяна Ивановна – представитель Совета работающей молодежи

с. Поваренское;

Данильченко Сергей Владимирович - директор MKУ "Центр развития

физической культуры и спорта Коченевского района";

Бескончина Наталья Сергеевна – муниципальный координатор местного

ВВПОД «Юнармия»;

Свинарева Любовь Борисовна – муниципальный координатор федерального

проекта «Навигаторы детства» в Коченевском районе Новосибирской области;

Кишова Екатерина Владимировна - старший инспектор ГПДН отдела МВД

России по Коченевскому району Новосибирской области, майор полиции (по

согласованию);

Вавулин Сергей Сергеевич – член Молодежной избирательной комиссии

Коченевского района.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Коченевского района Новосибирской области (Н.А. Севостьянова).

Глава района                                                                                                   Е.П. Антипов

Пинчук Е.А.,

Директор MKУK Молодежный центр